Question and Answer No. 1 to the tender „SUPPLY OF VALVES“ reg. No. VZ 510313

Question No. 1: Could you please check the attached Assessment table and list of materials.
The ball valves DN 50 PN 63 (TS-A-15GS006/7533) listed in the part 2 and in the part 6. I think that it is a mistake. 

Answer No. 1:
Thank you for the e-mail. Yes, it was a mistake. The ball valves DN 50 PN 63 (TS-A-15GS006/7533) must be in part 6 only. The Appendix No. 2  “Evaluation Table – Price List“ was updated“. There are also changes written in red in part 4, see the attachment, please.
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[bookmark: OLE_LINK3]Dotaz a odpověď č. 1 k VZ „DODÁVKY ARMATUR“, ev. č. VZ 515138
Dotaz se týkal anglické verze Přílohy č. 2 „Příloha č. 2 „Tabulka pro hodnocení – ceník“. Pouze anglická verze byla upravena, aby byla v souladu s českou verzí. Česká verze zůstala beze změny.

